

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Gryningsstunden Förvaltning

Org.nr. 559059-4247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Ranstam, Styrelseledamot
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag, som skall bedriva förvaltning av fast och lös egendom, samt konsultera avseende företags organisation - samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått in flera uppdrag varför omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 658 467	1 400 966	1 031 339	1 548 245
Resultat efter finansiella poster	927 403	-1 921 210	758 708	131 126
Soliditet (%)	37,35	28,62	52,23	55,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 667	2 612 381	-1 443 364	1 225 684
Balanseras i ny räkning			-1 443 364	1 443 364	0
Årets resultat				422 822	422 822
Belopp vid årets utgång	50 000	6 667	1 169 017	422 822	1 648 506

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 169 017
Årets resultat	422 822
	<u>1 591 839</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	891 839
	<u>1 591 839</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 70 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aktiebolaget Gryningsstunden Förvaltning

Org.nr. 559059-4247

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 658 467	1 782 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 658 467</u>	<u>1 782 358</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 449	-95 158
Personalkostnader	2	<u>-919 940</u>	<u>-709 668</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-962 389</u>	<u>-804 826</u>
Rörelseresultat		1 696 078	977 532
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-99 511
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-592 300	-2 269 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-176 375</u>	<u>-148 671</u>
Summa finansiella poster		<u>-768 675</u>	<u>-2 517 350</u>
Resultat efter finansiella poster		927 403	-1 539 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-212 807</u>	<u>376 883</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-212 807</u>	<u>376 883</u>
Resultat före skatt		714 596	-1 162 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-291 774	-280 429
Årets resultat		<u>422 822</u>	<u>-1 443 364</u>

Aktiebolaget Gryningsstunden Förvaltning

Org.nr. 559059-4247

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>1 460 428</u>	<u>513 428</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 460 428	513 428
Summa anläggningstillgångar		1 460 428	513 428
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 007	22 007
Fordringar hos koncernföretag		70 413	545 192
Övriga fordringar		64 900	64 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>381 392</u>	<u>381 392</u>
Summa kortfristiga fordringar		538 712	1 013 491
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>4 623 015</u>	<u>4 321 416</u>
Summa kortfristiga placeringar		4 623 015	4 321 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>478 356</u>	<u>669 425</u>
Summa kassa och bank		478 356	669 425
Summa omsättningstillgångar		5 640 083	6 004 332
SUMMA TILLGÅNGAR		7 100 511	6 517 760

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	6 667	6 667
Summa bundet eget kapital	<u>56 667</u>	<u>56 667</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 169 017	2 612 381
Årets resultat	422 822	-1 443 364
Summa fritt eget kapital	<u>1 591 839</u>	<u>1 169 017</u>
Summa eget kapital	1 648 506	1 225 684
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	1 264 360	1 051 553
Summa obeskattade reserver	<u>1 264 360</u>	<u>1 051 553</u>
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 956 346	1 830 465
Summa långfristiga skulder	<u>1 956 346</u>	<u>1 830 465</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 391	15 995
Skulder till koncernföretag	581 843	731 984
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	0
Skatteskulder	99 944	54 566
Övriga skulder	1 337 121	1 607 513
Summa kortfristiga skulder	<u>2 231 299</u>	<u>2 410 058</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 100 511	6 517 760

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	998 760	998 760
Inköp		0
Aktieägartillskott	947 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 945 760</u>	<u>998 760</u>
Ingående nedskrivningar	<u>-485 332</u>	<u>-485 332</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-485 332</u>	<u>-485 332</u>
Redovisat värde	<u>1 460 428</u>	<u>513 428</u>

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Johan Ranstam

Johan Ranstam

2025-07-28